présent avis.

9) Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu à la Commune de TchollËré dès publicatIon du présent avis, contre présentation
d’une quittance de versement à la recette municipale de Tcholliré d’une somme non remboursable de Cent

cinquante mille (150.000) francs CFA représentant les frais d’acquisition du DAO.
Lors du retrait du dossier de consultation, les soumïssionnaïres devront se faire enregistrer en laissant leur

adresse complète. (B,P., Fax, Téléphone, etc.).
10) Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un {01) original et six (06) copies